
        

Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI E APPALTI 

Dirigente Dott.ssa Michela Deiana 
 
 
 

  
 
 

Settore Contratti Pubblici - Lavori – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2368- 2308 – 2311 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTA la D.D.G. n. 231 del 24/06/20 con la quale è stato assegnato 
alla Dott.ssa Michela Deiana l’incarico di Dirigente della 
Direzione Acquisti e Appalti, con decorrenza 01 luglio 2020; 

VISTO il D.Lgs. 50/16, Codice dei contratti pubblici, aggiornato alla 
L. 120/20, di conversione del D.L. 76/20, ed alla L. 108/21, 
di conversione del D.L. 77/21, (di seguito Codice) ed in 
particolare l’art. 32, comma 7; 

VISTA la D.D. n. 496 del 10/12/21 relativa alla revoca 
dell’aggiudicazione a favore dell’Impresa GRIMALDI 
ENERGIA SRL, P.IVA 04877250656, della procedura 
negoziata senza bando ai sensi dell’art. 63 del Codice, 
mediante Richiesta di offerta in piattaforma MePA, per 
l’affidamento di una fornitura e posa in opera di un Impianto 
Fotovoltaico su copertura e del sistema di controllo di 
edificio del Blocco F del Polo Universitario di Monserrato - 
CUP: F24I19000380006 – CIG 87310366D5, ed alla 
contestuale aggiudicazione all’impresa, seconda in 
graduatoria, MEDIELETTRA DI BADALAMENTI 
ANGELO & C. S.A.S., P.IVA 04030650826, con sede legale 
in  CASTELDACCIA (PA); 

CONSIDERATO che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 
Codice, è sospesa sino alla verifica del possesso, in capo alla 
succitata impresa aggiudicataria, dei requisiti prescritti; 

C69–21 
Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 63 del Codice mediante Richiesta di offerta in 
piattaforma MePA, per l’affidamento di una fornitura e posa in opera di un Impianto Fotovoltaico su 
copertura e del sistema di controllo di edificio del Blocco F del Polo Universitario di Monserrato - CUP: 
F24I19000380006 – CIG 87310366D5 – Importo complessivo del contratto pari a € 86.378,89+IVA (€ 
81.098,36+IVA importo ribassato + € 5.280,53+IVA per oneri di sicurezza) - D.D. EFFICACIA 
AGGIUDICAZIONE art. 32, COMMA 7, D.LGS. 50/16 aggiornato alla L. 120/20, di conversione del 
D.L.76/20, ed alla L. 108/21 di conversione del D.L. 77/21 (di seguito Codice), Impresa seconda in 
graduatoria MEDIELETTRA DI BADALAMENTI ANGELO & C. S.A.S. 
 

mailto:gare@unica.it




Università degli Studi di Cagliari  

Settore Contratti pubblici - lavori– Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2368- 2308 – 2311- email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

CONSIDERATO che all’Ufficio Contratti Pubblici-Lavori sono pervenute tutte 
le comunicazioni relative alle verifiche del possesso dei 
summenzionati requisiti e, in particolare, che l’ultima è 
pervenuta in data 17/01/22; 
 

PRESO ATTO del fatto che la verifica dei requisiti di partecipazione 
dichiarati in sede di gara dall’Impresa MEDIELETTRA DI 
BADALAMENTI ANGELO & C. S.A.S., P.IVA 
04030650826, con sede legale in  CASTELDACCIA (PA), ha 
dato esito positivo; 

 

DETERMINA 

ART. 1 

che l’efficacia della n. 496 del 10/12/21, relativa alla revoca dell’aggiudicazione a favore 
dell’Impresa GRIMALDI ENERGIA SRL, P.IVA 04877250656, della procedura 
negoziata senza bando ai sensi dell’art. 63 del Codice, mediante Richiesta di offerta in 
piattaforma MePA, per l’affidamento di una fornitura e posa in opera di un Impianto 
Fotovoltaico su copertura e del sistema di controllo di edificio del Blocco F del Polo 
Universitario di Monserrato - CUP: F24I19000380006 – CIG 87310366D5, ed alla 
contestuale aggiudicazione all’impresa, seconda in graduatoria, MEDIELETTRA DI 
BADALAMENTI ANGELO & C. S.A.S., P.IVA 04030650826, con sede legale in  
CASTELDACCIA (PA) per un importo contrattuale pari a € 90.814,54+IVA, diviene 
efficace a decorrere dalla data della presente disposizione, secondo quanto disposto 
dall’art. 32, comma 7, del Codice; 

ART. 2 

di pubblicare l’esito della presente procedura, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del Codice 
nei siti internet di questa Università e del Ministero delle infrastrutture e della mobilità 
sostenibili, sezione “Servizio contratti pubblici”. 

 

 

firmato digitalmente 

La Dirigente 
Dott.ssa Michela Deiana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:gare@unica.it

		2022-01-17T11:16:40+0100
	IT
	Michela Deiana




